
UCHWAŁA NR XIX/114/20 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie wymiaru i zasad udzielania zniżek godzin zajęć dydaktycznych nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku 
z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, ustala się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust 
3 ustawy Karta Nauczyciela, według następujących form: 

L.p Stanowisko kierownicze Ilość godzin zniżki 
1 Dyrektor szkoły (zespołu szkół ) powyżej 8 oddziałów 12 godzin 
2 Dyrektor szkoły (zespołu szkół ) do 8 oddziałów 6 godzin  

§ 2. Liczbę oddziałów w szkole ustala się łącznie z oddziałami przedszkolnymi. 

§ 3. Wymiar ustalony w § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 
w zastępstwie, z tym, że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca, w którym zlecono 
nauczycielowi zastępstwo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XI/51/07 Rady Gminy Poświętne  z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie 
wymiaru i zasad udzielania zniżek godzin zajęć dydaktycznych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach prowadzanych przez Gminę Poświętne oraz uchwała Nr XXVI/158/13 Rady Gminy 
Poświętne  z dnia 27 czerwca 2013 roku zmieniająca uchwałę Nr XI/51/07 Rady Gminy Poświętne  z dnia 
29 listopada 2007 roku w sprawie wymiaru i zasad udzielania zniżek godzin zajęć dydaktycznych 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzanych przez Gminę Poświętne 
oraz uchwała Nr XXVI/148/16 Rady Gminy Poświętne  z dnia 28 września 2016 roku zmieniająca uchwałę Nr 
XI/51/07 Rady Gminy Poświętne  z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie wymiaru i zasad udzielania zniżek 
godzin zajęć dydaktycznych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
prowadzanych przez Gminę Poświętne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

Id: E8879928-0374-4FD4-B1E7-F56708F84C77. Podpisany Strona 1




